Приложение № 2

к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ФОРМА
ЖУРНАЛ

РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ

В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
	 №

п/п
	Дата и время поступления уведомления 
	Ф.И.О. муниципального служащего    
	Замещаемая должность 
	Краткое описание факта обращения 
	Принятые
 меры  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


